
 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Súťaž: Bratislavská opláštená strela OPEN-L
Organizátor: KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava
Usporiadateľ: KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava
Miesto: Strelnica SAV Bratislava

KATEGÓRIA PIŠTOL JED.
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1 110 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 Pi 97 93 124 314
2 104 Paluk Karol 1972 BA 111 Pi 96 87 105 288
3 203 Fronko Denis 1975 BA 002 Pi 97 88 103 288
4 109 Záňová Dáša 1970 BA 002 Pi 94 78 110 282
5 102 Kiš Ladislav 1952 BA 085 Pi 96 76 103 275
6 106 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 Pi 95 83 88 266
7 112 Blaškovič Mário 1993 BA 002 Pi 95 89 78 262
8 103 Horváth Ján 1949 BA 111 Pi 94 84 77 255
9 111 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 Pi 95 81 78 254
10 304 Obert Marek 1984 BA 002 Pi 90 74 85 249
11 107 Klouček Dušan 1956 BA 001 Pi 91 83 30 204
12 101 Hrčka Igor 1955 BA 002 Pi 71 56 73 200
13 206 Záhorec Juraj 1982 BA 002 Pi 57 47 34 138

Ing. Zuzana Šimeková Čas:18:55 Eduard Lipovský
PHK HR

28.7.2021...



 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Súťaž: Bratislavská opláštená strela OPEN-L
Organizátor: KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava
Usporiadateľ: KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava
Miesto: Strelnica SAV Bratislava

KATEGÓRIA REVOLVER JED.
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1 211 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 Re 99 91 116 306
2 202 Kiš Ladislav 1952 BA 085 Re 95 86 123 304
3 206 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 Re 98 93 110 301
4 213 Fronko Denis 1975 BA 002 Re 93 85 112 290
5 203 Paluk Karol 1972 BA 111 Re 92 83 102 277
6 207 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 Re 92 83 81 256
7 301 Záňová Dáša 1970 BA 002 Re 92 86 75 253
8 201 Hrčka Igor 1955 BA 002 Re 89 75 79 243
9 205 Horváth Ján 1949 BA 111 Re 90 75 74 239

Ing. Zuzana Šimeková Čas:18:55 Eduard Lipovský
PHK HR

28.7.2021...



Bratislavská opláštená strela OPEN-L
KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava
KVvZ BA 002, ŠSK SAV Bratislava
Strelnica SAV Bratislava

Pištoľ
1. Kolo 2. Kolo 3. Kolo 4. Kolo 5. Kolo 6. Kolo

14/07/2021 28/07/2021 11/08/2021 25/08/2021 08/09/2021 12/09/2021
1 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 263 314 0 0 0 0 577
2 Paluk Karol 1972 BA 111 280 288 0 0 0 0 568
3 Fronko Denis 1975 BA 002 269 288 0 0 0 0 557
4 Blaškovič Mário 1993 BA 002 291 262 0 0 0 0 553
5 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 276 266 0 0 0 0 542
6 Záňová Dagmar 1970 BA 002 245 282 0 0 0 0 527
7 Kiš Ladislav 1952 BA 085 249 275 0 0 0 0 524
8 Obert Marek 1984 BA 002 260 249 0 0 0 0 509
9 Horváth Ján 1949 BA 111 253 255 0 0 0 0 508

10 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 250 254 0 0 0 0 504
11 Oravec Juraj 1968 BA 002 303 0 0 0 0 0 303
12 Hvožďara Martin 1987 Bez 240 0 0 0 0 0 240
13 Klouček Dušan 1956 BA 001 0 204 0 0 0 0 204
14 Hrčka Igor 1955 BA 002 0 200 0 0 0 0 200
15 Záhorec Juraj 1982 BA 002 0 138 0 0 0 0 138
16 0 0 0 0 0 0 0
17 0 0 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0
23 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Revolver
1. Kolo 2. Kolo 3. Kolo 4. Kolo 5. Kolo 6. Kolo

14/07/2021 28/07/2021 11/08/2021 25/08/2021 08/09/2021 12/09/2021
1 Kiš Ladislav 1952 BA 085 290 304 0 0 0 0 594
2 Maršálek Rastislav 1972 BA 001 292 301 0 0 0 0 593
3 Paluk Karol 1972 BA 111 249 277 0 0 0 0 526
4 Horváth Ján 1949 BA 111 281 239 0 0 0 0 520
5 Záňová Dagmar 1970 BA 002 259 253 0 0 0 0 512
6 Argaláš Ladislav 1973 BA 008 254 256 0 0 0 0 510
7 Šimeková Zuzana 1980 BA 002 0 306 0 0 0 0 306
8 Fronko Denis 1975 BA 002 0 290 0 0 0 0 290
9 Hrčka Igor 1955 BA 002 0 243 0 0 0 0 243

10 0 0 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Súčet 3 naj výsledkov
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